если указанный вред причинен вследствие недостатков работ. 

3.6. Территорией страхования должна выступать территория Российской Федерации. 
3.7. Страховая сумма: 
- по договору коллективного страхования гражданской ответственности страховая сумма 

должна быть не менее 120 000 000 (Ста двадцати миллионов) рублей; 
- по договору индивидуального страхования «на объектной базе» устанавливаются равной 

стоимости договора подряда. 
3.8. Лимит ответственности Страховщика по одному случаю устанавливается в размере: 
- по договору коллективного страхования гражданской ответственности не менее 40 000 000